
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych dla Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, w obrocie
krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek

oraz ich zwrotów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W POZNANIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631280809

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wilczak 51

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-623

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wzdw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00298120/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 10:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00284043/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
ciąg dalszy informacji nt zmian w umowie:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00298120/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



§ 10
1. W przypadku wzrostu, bądź spadku cen jednostkowych za świadczenie usług pocztowych
wyłącznie po zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej cennika usług lub
w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe. Strony Umowy dokonają zmiany wynagrodzenia
umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy, maksymalnie do (+/-) 15 % ww.
wynagrodzenia. 
2. Zmiana wynagrodzenia ustalana będzie w oparciu zatwierdzony przez Prezesa Komunikacji
Elektronicznej cennik usług.
3. Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione zgodnie z ust. 1-2, zobowiązany jest
do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, której
przedmiotem są usługi pocztowe oraz, gdy umowa ta została zawarta na okres dłuższy niż 12
miesięcy, w zakresie odpowiadającym zmianom cen usług, o których mowa w ust. 1,
dotyczących zobowiązania podwykonawcy.

Po zmianie: 
ciąg dalszy informacji nt zmian w umowie:
§ 10
1. W przypadku wzrostu, bądź spadku cen jednostkowych za świadczenie usług pocztowych
wyłącznie po zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej cennika usług lub
w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe. Strony Umowy dokonają zmiany wynagrodzenia
umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy, maksymalnie do (+/-) 15 % ww.
wynagrodzenia. 
2. Zmiana wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 ustalana będzie w oparciu o zatwierdzony
przez Prezesa Komunikacji Elektronicznej cennik usług.
3. W przypadku zmian cen jednostkowych za usługi kurierskie Strony dokonują zmiany
wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy. Zmiana będzie dokonywana w
oparciu o ofertę Wykonawcy przedłożoną na okres 12 miesięcy. Pierwsza zmiana cen
jednostkowych za usługi kurierskie jest możliwa po upływie 12 miesięcy od daty zawarcia
Umowy.
4. Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione zgodnie z ust. 1-3, zobowiązany jest
do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, której
przedmiotem są usługi pocztowe, oraz gdy umowa ta została zawarta na okres dłuższy niż 12
miesięcy, w zakresie odpowiadającym zmianom cen usług, o których mowa w ust. 1 i 3,
dotyczących zobowiązania podwykonawcy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00298120/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych dla Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek oraz ich zwrotów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W POZNANIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631280809
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wilczak 51
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-623
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wzdw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00298120/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 10:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00284043/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



